

---

## Pachet produse

I.D.: 48004473

---

Data publicarii	09.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 101,10 RON - 101,10 RON

---

Descriere: DOSAR SINA PLASTIC: 50 X 0,38 = 19 FOLIE DOCUMENT A4 (100BUC/SET): 1 X 6,4 = 6,4 PIX  
PLASTIC CU MECANISM: 20 X 0,66 = 13,2 DEZINFECTANT MAINI DETOX 250ML: 5 X 12,5 = 62,5

---